令和 6 年 11 月 11 日

所属長 様

いわき卓球協会 会長 雨澤 哲弘（公印省略）

令和 6 年度いわき卓球選手権大会の開催について（通知）

          兼 令和 6 年度徳姫杯(中学生の部)参加選手選考会

表記大会について、下記の通り実施しますのでご参加願います。
記

１．主  催     いわき卓球協会

２．後  援     いわき市

３．会   場          いわき市立総合体育館

４．日時、種目    令和 6年 12月 22日(日) 午前８時開館

① 小学 4年以下男子  ② 小学 4年以下女子

③ 小学 6年以下男子  ④ 小学 6年以下女子

         ⑤  中学 2年以下男子    ⑥ 中学２年以下女子

⑦ 一般男子 (中学 3年生以上、高校生、大学生、一般)

⑧ 一般女子  (            〃                      )

※ 上位種目への参加可能

ただし中学 2年生以下(小学生も含む)の選手が一般の部への参加は、11月現在の

県小・中・高校強化参加実績者(推薦参加者も含む)

       ※ 1種目のみの参加とする

       ※ 男子が女子へ、女子が男子への参加は認めない。

  ５．参加資格  いわき市内在住者で次の事項を満たしているもの

1) 令和 6 年度登録者いわきから日本卓球協会への登録者

2) いわき卓球協会への登録者

3) 中学、高校をいわきで卒業した他地区登録者

  ６．試合方法  各種目予選リーグ後、決勝トーナメントを行う予定

但し参加人数により試合方法の変更あり

  ７．使用球   全種目 40ｍｍプラスチックボール(ニッタク)

  ８．表 彰   各３位まで表彰

  ９．参加料   一人 ８００円（当日）

           申込み締切日以後の棄権者も参加料をお願いします

  10．申込期限  令和 6年 12月 10日(火)

  11．申込方法   添付の申込み用エクセルファイルに参加者を入力して、メールにてお申込み

ください。申込みを戴いた場合確認のため返信します。

申込書に複数の所属の選手の記入は構いませんが、同一所属の選手を複数の

申込書へ記載はしないでください。

12．申し込み先  下記の申し込み先に申し込みください。

           申し込み漏れ等の防止のためにご協力をお願いします

                 【中学生の部⑤⑥および小学生の部 ①～④】 篠原 潤 宛

            shinohara-j@city.iwaki.lg.jp

         【高校生 ⑦⑧】

shimizu-kiyo@shohei-chukou.ac.jp  昌平高校 清水 聖 宛

mailto:shinohara-j@city.iwaki.lg.jp
mailto:shimizu-kiyo@shohei-chukou.ac.jp

         【大学生、社会人、および一般の部に参加する小・中学生 ⑦⑧】

sp4e5459@rhythm.ocn.ne.jp    三瓶 清次 宛

※ メールで申込みをいただきましたら、確認のため返信します。

  13. 今回参加されなくとも欠席のむねメールにて連絡をお願いします

     問合せ先

           いわき卓球協会事務局 三瓶清次

           携帯    090-4045-5169

           電話・Fax  0246-65-4423

  14. 観客席の利用について

※ 観覧席の前２列は、応援席としてください。譲り合って使用してください。

荷物を置かないでください。

     ※  2 階通路等へシートは敷かないでください。緊急時の通路です。

  15.徳姫杯参加資格について

    令和 7年 2月 8,9日の徳姫杯の中学生の部について、市内中学生の参加資格を本大会予選

の成績上位者とする。 詳細は別添資料(徳姫杯の参加について)参照

16.その他

 1) 大会 5日前頃、組み合わせをいわき卓球協会ホームページに掲載します。

2) 大会結果は、いわき卓球協会ホームページに掲載します。ホームページに写真を掲載する

場合もあります。

また各報道機関による新聞・雑誌等へ結果や写真を掲載する場合があります。

3) プログラムは一団体一部準備します。チームで必要部数作成をお願いします。

4) 大会時の事故にそなえて、各自傷害保険への加入をお願いします。また万一事故があった

     場合は応急処置をしますが、各自の責任で対応をしてください。

     5) 開館時間が８時と案内しておりますが場合によっては早く開場になります。

      6) 令和 5年度優勝者 優勝杯の返還をお願いします。

以上

一般男子 高橋 蓮 東日本国際大学

一般女子 吉田百華 東日本国際大学

中学男子 山口雄輝 泉中学校

中学女子 倉富 累 小名浜第一中学校

小学6年以下男子 小鍜治蒼汰 勿来卓球クラブ

小学6年以下女子 新妻由萌 Team SANKYO

小学4年以下男子 北舘成祐 神谷クラブ

小学4年以下女子 小林育実 四倉卓球クラブ

mailto:sp4e5459@rhythm.ocn.ne.jp